AVISO PÚBLICO Nº 03/Unoesc/2010 – RETIFICAÇÃO

O Reitor, em exercício, da Universidade do Oeste de Santa Catarina -
Unoesc, Instituição Educacional, com sede na Rua Getúlio Vargas, 2125, na cidade
de Joaçaba - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 84.592.369/0001-20, mantida pela
Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – UNOESC, no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, RETIFICA Aviso Público para os empregados
docentes internos da Unoesc – campus de Joaçaba, nos seguintes termos:

1.  A vaga é para Coordenador de Estágios curriculares não-obrigatór ios.

(...)

6. Dos prazos:

(...)

6.2 Caberá recurso à Comissão Geral de Seleção até 06/03/2010.

6.3 O processo de avaliação ocorrerá nos dia 07/03/2010.

6.4 O resultado final será divulgado no dia 10/03/2010.

6.5 Caberá recurso ao Reitor até 12/03/2010.

(...)

Registre-se e Publique-se

Joaçaba, 01 de março de 2010.

VITOR CARLOS D’AGOSTINI
Reitor em exercicio